
COMITATO REGIONALE PER LE COMUNICAZIONI

Nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa per il conferimento di n. 2
incarichi di collaborazione coordinata e continuativa inerenti le attività di monitoraggio e vigilanza
delleemittenti radiotelevisive locali, del Corecom Umbria (Delibera n. 39 del 5 settembre 2016).

IL DIRIGENTE
Omissis

Vista la delibera del Corecom n.39 del 5 settembre 2016 con la quale è stata indetta una
procedura comparativa per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e
continuativa inerenti le attività di Monitoraggio delle emittenti radioteievisive locali, presso il
Corecom Umbria ed è stato approvato il relativo avviso;

DETERMINA
Omissis

di nominare la commissione della procedura comparativa per conferimento di n. 2 incarichi di
collaborazione coordinata e continuativa a supporto del Servizio Comitato regionale per le
comunicazioni per le attività di Monitoraggio delle trasmissioni radioteievisive e Gestione del
Registro degli Operatori di comunicazione, così come segue:

- Dott. Stefano Cardinali, dirigente del Servizio Risorse e Sistema Informativo della
Assemblea legislativa della Regione Umbria, presidente;

- Dott.ssa Paola Gallese,funzionario di categoria D del Servìzio Comunicazione e assistenza
al Corecom, componente;

- Dott. Fabio Piergiovanni dirigente del Servizio Commissioni e Lavori d'aula della
Assemblea legislativa della Regione Umbria, componente e segretario verbalizzante;

Omissis

Il Dirigente
Dott.ssa Rosalba lannucci


